



Övergången vid Lidl kan komma att stängas till förmån för tågtrafiken. Foto: Fredrik Norman

Stark oro att viktig övergång stängs för fordonstrafik

Publicerad: 29 september 2017

Författare: Fredrik Norman

I den politiska församlingen finns en stark oro att en av centrums viktigaste korsningar stängs för all framtid. Det är Trafikverkets ambition att satsa på kollektivtrafiken som ligger till grund för denna oro. - Jag är rädd för att Trafikverket kan komma att köra över oss i den här frågan, menar kommunstyrelsens vice ordf. Jonas Kleber (C).

Redan för ett år sedan proklamerade Trafikverket, att man gärna ser att järnvägsövergången vid Lidl och Elon stängs permanent för fordonstrafik. Anledningen är att man vill satsa på tågtrafiken och möjliggöra samtidiga tågmöten i Lindesberg. Detta skulle innebära att plankorsningen måste stängas för fordonstrafik.

Myndighetens plåster på såren, är att erbjuda en lösning för fotgängare och cyklister att fortsättningsvis ta sig från ena till andra sidan via en tunnel eller bro. Varken själva stängningen eller erbjudandet för fotgängare/cyklister, är något som välkomnas i Lindesberg, enligt centerpartisten Jonas Kleber, vice ordf. kommunstyrelsen.

- Nej, det här är inget som vi vill ha eller är bra för oss i Lindesberg. Den här korsningen är mycket viktig för många som bor och verkar i Lindesberg och vi behöver få ha den kvar, säger Kleber.

Representanter för Lindesbergs kommun, däribland Jonas Kleber, har varit och träffat Trafikverket med anledning av planerna och framfört deras argument mot en stängning.

- Vi har framfört vår åsikt, att det här inte är något vi vill ha. Vi har även bland annat framfört argumentet att det skall byggas ett nytt vårdcentra och bostäder på andra sidan järnvägen och att korsningen därmed kommer att bli än viktigare i framtiden. Våra argument verkar dock inte haft någon större inverkan och jag är rädd för att Trafikverket kan komma att köra över oss i den här frågan, suckar Kleber.

Tisdagen 3 oktober kl. 14-16 inbjuds allmänheten till samrådsmöte i Lindesberg Arena med anledning av Trafikverkets planer. Representanter för Trafikverket, Samhällsbyggnad Bergslagen och Lindesbergs kommun kommer att vara på plats.

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/stark-oro-att-viktig-overgang-stangs-fordonstrafik/>